
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMO TURTO PARDAVIMO 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. TS-19 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 2 dalies 

2 punktu, 26 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.79 straipsniu ir 6.393 

straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. 

TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 3.8 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

gruodžio 30 d. įsakymu Nr. AV-1340 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto pripažinimo 

nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudotis“, atsižvelgdama į (duomenys neskelbtini) 2022 m. 

gruodžio 28 d. sutikimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti parduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamą 

turtą – ½ dalį 46,12 kv. m bendro ploto negyvenamosios patalpos-katilinės, unikalus Nr. 4400-

0279-3004:8116, esančios Vytauto g. 35-7, Rokiškyje, bendraturtei (duomenys neskelbtini). 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodyto parduodamo savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio nekilnojamojo turto ½ dalies pardavimo kaina yra 1430,40 Eur (vienas tūkstantis 

keturi šimtai trisdešimt eurų ir 40 ct), iš jų turto įvertinimo išlaidos – 290, 40 Eur (du šimtai 

devyniasdešimt eurų ir 40 ct). 

3. Įgalioti savivaldybės merą pasirašyti notaro parengtą savivaldybės turto pirkimo-

pardavimo sutartį. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė 


